осуществлять и иную деятельность, не запрещенную законодательством. 
2.4. Общество не вправе осуществлять производственную и (или) торговую деятельность. 

3. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ 
3.1. Уставный капитал Общества составляется из номинальной стоимости доли его учредителя. 
Размер уставного капитала Общества составляет 1 235 300 577 (Один миллиард двести тридцать 
пять миллионов триста тысяч пятьсот семьдесят семь) рублей 00 копеек. 
3.2. Уставный капитал оплачен полностью. 
3.3. Оплата долей в уставном капитале Общества может осуществляться деньгами, ценными 
бумагами, другими вещами или имущественными правами либо иными имеющими денежную 
оценку правами. 
3.4.